房产转让协议书最新版范本
出卖方(甲方)：
购买方(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及国家房产交易的规定，甲乙双方经协商一致，签订本合同，以资共同信守执行。
第一条乙方购买甲方座落在的房屋：包括。房屋四至界限：前;后;左;右;(见附图)。
第二条上述房产的交易价格：
第三条付款时间与办法：
第四条房屋交付时间和风险承担：
第五条办证及费用承担：
第六条违约责任
1.乙方必须按期向甲方付款，如逾期，每逾期一天，应向甲方偿付违约部分房产款____%的违约金。
2.甲方必须按期将房产交付乙方使用，否则，每逾期一天，应向乙方偿付违约部分房产款____%的违约金。
第七条其他约定事项:
第七条本合同经甲乙双方签字后生效。本合同一式份。甲乙双方各存一份。
甲方：
乙方：